Информационный бюллетень № 52 от   12.05.2017 г.

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Новорождественское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Новорождественского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 07.11. 2005 г.

№ 52
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       « 12 » мая 2017 г.
№ 46

с. Новорождественское

	Об утверждении проекта планировки для
Исмаилова М.О.О. по результатам публичных

 слушаний

Рассмотрев заявление Исмаилова М.О.О. об утверждении проекта планировки территории с учетом положительного результата публичных слушаний, и руководствуясь Федеральным законом №191-ФЗ от 29.12.2004г. «О введение в действие градостроительного кодекса РФ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить проект планировки территории для Исмаилова М.О.О.

2.Заключение публичных слушаний опубликовать в официальном издании «Информационный бюллетень Новорождественского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Новорождественского сельского поселения.
 Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                                 Е.Ю. Пшеленский

Е. А. Восколович
946-785
     «12»  мая  2017 г.

Тираж 6, ответственный за выпуск Кошевец Ю.В